

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	OSVĚTLENÍ PAVILONU B - VÍCEPRACE A MĚNĚPRACE	JKSO	
		EČO	
		Místo	6.ZŠ A MŠ Jilemnického 1152, MB
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	L.KRET s.r.o	27412709	CZ27412709
Zpracoval	Luboš Kret		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16. 7. 2019	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	1 214,12		
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00		
3	PSV Dodávky	16 143,37	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00		
4	Montáž	44 562,77	11	0,00	16 Provozní vlivy	1 214,12		
5	"M" Dodávky	0,00			17 VRN 5	1 214,12		
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)	60 706,14	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	3 642,36		
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	3 040,00		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel					D	Celkem bez DPH	67 388,50	
					DPH	%	Základ daně	DPH celkem
					snížená	15,0	0,00	0,00
					základní	21,0	67 388,50	14 151,59
					Cena s DPH		81 540,09	
					E	Přípočty a odpočty		
					Dodá zadavatel		0,00	
					Klouzavá doložka		0,00	
					Zvýhodnění		0,00	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: OSVĚTLENÍ PAVILONU B - VÍCEPRACE A MĚNĚPRACE

Objednatel:

Zhotovitel: L.KRET s.r.o

Místo: 6.ZŠ A MŠ Jilemnického 1152, MB

Zpracoval: Luboš Kret

Datum: 16. 7. 2019

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
6ZS	OSVĚTLENÍ PAVILONU B - VÍCEPRACE A MĚNĚPRACE	67 388,50	0,00	14 151,59	81 540,09	3 040,00	60 706,14	0,00	3 642,36	0,00
Podlahy povlakové	oprava krytiny a soklování	18 316,54	0,00	3 846,47	22 163,01	1 216,00	16 132,59	0,00	967,95	0,00
Malířské práce	Malba soklu chodby u učeben 1NP a 2.NP pav.B	49 071,96	0,00	10 305,11	59 377,07	1 824,00	44 573,55	0,00	2 674,41	0,00
Celkem		67388,50	0,00	14151,59	81540,09	3040,00	60706,14	0,00	3642,36	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	OSVĚTLENÍ PAVILONU B - VÍCEPRACE A MÉNĚPRACE	JKSO	
Název objektu	oprava krytiny a soklování	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	L.KRET s.r.o	27412709	CZ27412709
Zpracoval	Luboš Kret	27412709	CZ27412709
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.07.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	2,00%	322,65
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce		0,00
3	PSV Dodávky	2 940,84	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy		0,00
4	Montáž	13 191,75	11	0,00	16 Provozní vlivy	2,00%	322,65
5	"M" Dodávky	0,00			17 Doprava	2,00%	322,65
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	16 132,59	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)		967,95
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		1 216,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 18 316,54																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>18 316,54</td> <td>3 846,47</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>22 163,01</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	18 316,54	3 846,47	Cena s DPH			22 163,01
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	18 316,54	3 846,47														
Cena s DPH			22 163,01														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OSVĚTLENÍ PAVILONU B - VÍCEPRACE A MĚNĚPRACE

Objekt: oprava krytiny a soklování

Objednatel:

Zhotovitel: L.KRET s.r.o

Místo:

Zpracoval: Luboš Kret

Datum: 16. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 16 132,59

776 Podlahy povlakové 16 132,59

1	R	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	72,960	12,40	904,70
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

((2,7+2*0,4+0,3)*12*2)*0,8 72,960

2	R	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	91,200	126,00	11 491,20
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

(2,7+2*0,4+0,3)*12*2 91,200

3	284	284110040	lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m	m	93,024	23,30	2 167,46
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

91,2 * 1,02 93,024

4	R	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	8,000	85,20	681,60
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------	--------

5	R	776421311-R	Přechodový samolepící profil 30 mm Al	m	8,160	106,70	870,67
---	---	-------------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

8 * 1,02 8,160

7	776	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,021	454,00	9,53
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	------

8	776	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,021	354,00	7,43
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	------

HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 216,00

6	R	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník (čištění, vysávání okrajů)	hod	4,000	304,00	1 216,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

Celkem 17 348,59

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	OSVĚTLENÍ PAVILONU B - VÍCEPRACE A MÉNĚPRACE	JKSO	
Název objektu	Malba soklu chodby u učeben 1NP a 2.NP pav.B	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	L.KRET s.r.o	27412709	CZ27412709
Zpracoval	Luboš Kret		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.07.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	891,47
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	13 202,53	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	31 371,02	11		0,00	16	Provozní vlivy	2,00%	891,47
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Doprava	2,00%	891,47
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		44 573,55	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		2 674,41
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		1 824,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 49 071,96																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>49 071,96</td> <td>10 305,11</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>59 377,07</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	49 071,96	10 305,11	Cena s DPH			59 377,07
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	49 071,96	10 305,11														
Cena s DPH			59 377,07														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OSVĚTLENÍ PAVILONU B - VÍCEPRACE A MĚNĚPRACE

Objekt: Malba soklu chodby u učeben 1NP a 2.NP pav.B

Objednatel:

Zhotovitel: L.KRET s.r.o

Místo:

Zpracoval: Luboš Kret

Datum: 16. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 44 573,55

783 Dokončovací práce - nátěry 34 134,56

1	R	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru stěna třídy	m2	180,960	16,60	3 003,94
			(36+0,4*8+1,75+2,7+4,85)*2*1,2		116,400		
			čela sloupů+u vstupních futer				
			(0,3*1,2)*13*2+0,4*1,2*2		10,320		
			Mezisoučet		126,720		
			nátěr třídy (pod vypínačem 1,5 a stěna tabule 1,2)				
			(0,6*1,5*4*2)+(6,15*1,2-3*0,5)*4*2		54,240		
			Součet		180,960		
2	R	783822201	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 0,1 m2	kus	15,000	36,80	552,00
8	783	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových - akrylátový	m2	180,960	36,80	6 659,33
7	783	783827421	Krycí nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových-akrylátový	m2	180,960	128,00	23 162,88
10	783	783897607	Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu světlém dvojnásobného	m2	180,960	4,18	756,41

784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 438,99

11	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m stěna třídy	m2	190,368	29,00	5 520,67
			(36+0,4*8+1,75+2,7+4,85)*2*1,2		116,400		
			čela sloupů+u vstupních futer				
			(0,3*1,2)*13*2+0,4*2*1,2		10,320		
			Mezisoučet		126,720		
			nátěr třídy (pod vypínačem 1,5 a stěna tabule 1,2)				
			(0,6*1,5*4*2)+(6,15*1,2-3*0,5)*4*2*1,2		63,648		
			Součet		190,368		
16	784	784121001.1	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m- stěna třídy s hradem	m2	-23,115	28,95	-669,18
			-6,9*3,35		-23,115		
12	784	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	190,368	14,60	2 779,37
			stěna třídy				
			(36+0,4*8+1,75+2,7+4,85)*2*1,2		116,400		
			čela sloupů+u vstupních futer				
			(0,3*1,2)*13*2+0,4*2*1,2		10,320		
			Mezisoučet		126,720		
			nátěr třídy (pod vypínačem 1,5 a stěna tabule 1,2)				
			(0,6*1,5*4*2)+(6,15*1,2-3*0,5)*4*2*1,2		63,648		
			Součet		190,368		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	784	784121011.1	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m-třída s hradem	m2	-23,115	14,56	-336,55
13	784	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	15,000	33,29	499,35
14	784	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	190,368	14,90	2 836,48
18	784	784181101.1	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m-tř.s hradem	m2	-23,115	14,92	-344,88
5	R	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění styku 2 barev	m	161,400	6,25	1 008,75
			stěna třídy				
			(36+0,4*8+1,75+2,7+4,85)*2		97,000		
			čela sloupů+u vstupních futek				
			(0,3*1,2)*13*2+0,4*2		10,160		
			Mezisoučet		107,160		
			natěr třídy (pod vypínačem 1,5 a stěna tabule 1,2)				
			(0,6*1,5*4*2)+(6,15*1,2-3*0,5)*4*2		54,240		
			Součet		161,400		
15	784	784221101.1	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-23,115	36,99	-855,02
HZS			Hodinové zúčtovací sazby				1 824,00
6	R	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník (zakrývání a částečný úklid)	hod	6,000	304,00	1 824,00

Celkem

46 397,55